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Ingalill Berglund ny VD för  
Atrium Ljungberg  
Styrelsen i Atrium Ljungberg har utsett Ingalill Berglund till ny VD efter Anders Nylander. 
Ingalill Berglund har arbetat inom fastighetsbranschen i närmare tjugo år och har de senaste 
åren varit CFO i Atrium Ljungberg. Dessförinnan arbetade hon bland annat på Stadshypotek 
Fastigheter och Skolfastigheter i Stockholm, Sisab. Ingalill tillträder sin nya post den 8 april 
2011.  

- Ingalill Berglund delar bolagets starka värderingar och borgar för kontinuitet. Samtidigt får 
Atrium Ljungberg en ny duktig och mycket kunnig ledare i Ingalill. Styrelsen är övertygad om 
att hon är rätt person att fortsätta det framgångsrika arbetet med att skapa en långsiktig 
tillväxt och lönsamhet i bolaget, säger Dag Klackenberg, tillträdande ordförande och 
styrelseledamot sedan 2004.  

- Jag brinner för Atrium Ljungberg och har alltid varit genuint intresserad av vår affär, säger 
Ingalill Berglund. Atrium Ljungberg har under de tio år jag har arbetat i företaget utvecklats 
starkt och har ett högt anseende hos våra kunder. Vi har en stor potential i vår projektportfölj 
och har startat projekt för närmare 3 mdkr. Jag ser mycket fram emot att leda bolaget i den 
spännande framtid vi har framför oss.  

Det var den 30 november 2010 som Anders Nylander meddelade att han efter åtta år 
lämnar VD-posten på egen begäran och att en ersättare skulle vara utsedd senast i 
samband med årsstämman.    
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Ytterligare upplysningar lämnas av: 
Ingalill Berglund, CFO Atrium Ljungberg. Tel: 08-615 89 31 eller 0730-26 19 16 
Dag Klackenberg, styrelseledamot och tillträdande ordförande. Tel: 010-471 85 65  
eller 0706-44 77 79  

www.atriumljungberg.se      

Informationen är sådan som Atrium Ljungberg AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen 
om handel med finansiella instrument.   

Atrium Ljungberg är ett av Sveriges största fastighetsbolag med tydligt fokus på utveckling och förvaltning av handels- och 
kontorsfastigheter samt helhetsmiljöer. Atrium Ljungberg är ett Midcapbolag på Nasdaq OMX Stockholm, börsnoterat sedan 1994.  
I bolagets fastighetsbestånd ingår bl a PUB, Farsta Centrum och Sickla Köpkvarter i Stockholm, Gränby Centrum och  
Forumgallerian i Uppsala samt Mobilia i Malmö. Glashuset vid Slussen och Ärvinge i Kista med både bostäder, kontor  
och service är andra av Atrium Ljungbergs cirka 50 fastigheter. 

http://www.atriumljungberg.se

